
 

 

 

 

Portal rodziny i materiały wideo dotyczące Indywidualnych sprawozdań z oceny ucznia 

Ocena gotowości uczniów stanu Illinois w zakresie języka angielskiego i umiejętności czytania oraz 
matematyki ( English Language Arts/Literacy, ELA/L) oraz ocena z przedmiotów ścisłych stanu Illinois 

Szanowni Państwo! 

 z przyjemnością informuje, że Portal dla rodziców, za pośrednictwem którego mieli Państwo 
dotychczas dostęp do filmowej wersji wyników testów Państwa dziecka, zmienia nazwę na Portal 
rodzinny. Wyniki testów w ramach oceny przygotowania stanu Illinois (ang. Illinois Assessment of 
Readiness, IAR) oraz oceny z nauk ścisłych stanu Illinois (ang. Illinois Science Assessment, ISA) będą 
teraz dostępne pod adresem https://fa milyportal.pearson.com/IL. 

 
Portal rodziny dotyczący IAR i ISA – Przedstawiamy portal dla rodziny, w którym mogą Państwo uzyskać 
dostęp do indywidualnych wyników ucznia i zasobów, które pomogą Państwu uzyskać wszelkie 
informacje na temat wyników dziecka uzyskanych podczas oceny przygotowania ucznia w stanie Illinois 
z nauki języka angielskiego i matematyki oraz nauk ścisłych. Portal ten umożliwia również dodanie 
wyników ocen ucznia uzyskanych wiosną do konta użytkownika i uzyskiwanie dostępu do nich 
w przyszłości. 

• Indywidualne sprawozdanie wideo z oceny ucznia (wideo o ISR) – Indywidualne 
sprawozdania wideo z oceny ucznia (ang. Individual Student Report, ISR) to 
spersonalizowane filmy wideo utworzone specjalnie dla danego ucznia, które zapoznają 
Państwa z informacjami przedstawionymi w sprawozdaniu z oceny ucznia. Materiały wideo 
o ISR są dostarczane za pomocą Portalu rodziny dotyczącego IAR i ISA i stanowią połączenie 
właściwej dla ucznia animacji i głosów lektorów, które pomagają lepiej zrozumieć wyniki 
oceny ucznia i kierują do zasobów dostosowanych do jego potrzeb. Zachęcamy do 
oglądania tych filmów ze swoim dzieckiem i omawiania wszelkich pytań z nauczycielem. 

Podobnie jak w przeszłości, nadal będą Państwo otrzymywać papierowe kopie ISR. Dodatkowo 
indywidualny identyfikator ucznia, unikalny dla każdego ucznia, umożliwi Państwu bezpieczny dostęp 
do wyników testów Państwa dzieci w portalu rodzinnym IAR/ISA. 

Portal rodziny dotyczący IAR i ISA oraz materiały wideo związane z ISR zostaną udostępnione pod koniec 
sierpnia. 

Cieszymy się, że możemy razem z Państwem wzmocnić nasze wspólne wysiłki, aby skutecznie 
informować o wynikach uzyskanych w ocenie przygotowania ucznia w stanie Illinois oraz ocenie 
z nauk ścisłych stanu Illinois. 

 

 
Z poważaniem, 


